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Idiom:Malta 

4 lipca ruszyła kolejna edycja Malta Festiwal Poznań 2011.  Inauguracja tego wydarzenia teatralnego, bez
którego trudno sobie wyobrazić kalendarz wydarzeń kulturalnych w Wielkopolsce, miała w tym roku
formę muzycznych koncertów. Na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich wystąpiła formacja
Young@Heart , a na poznańskim Starym Rynku odbył się koncert inauguracyjny Orkiestry im. I. Krenza.
W obu przedsięwzięciach artystycznych uczestniczył Marek Woźniak, Marszałek Województwa
Wielkopolskiego.

W głównym nurcie tegorocznego programu Malty znalazły się propozycje artystyczne  prezentowane w
ramach IDIOMU: Wykluczeni. W interpretacji organizatorów festiwalu, wykluczenie to zjawisko
idiomatyczne dla kultury zachodniej, stan istnienia, w którym może się znaleźć każdy z nas. Swoje prace
pokażą m.in. znani już wielkopolskim widzom z poprzednich edycji  „Malty” flamandzki artysta Jan Fabre
oraz włoska Kompania Pippo Delbono. Gwiazdami festiwalu będą także   Kornél Mundruczó, węgierski
reżyser teatralny i filmowy, laureat nagrody krytyków FIPRESCI na Międzynarodowym Festiwalu
Filmowym w Cannes w 2008 roku za film „Delta” oraz działająca na styku teatru dramatycznego i
lalkowego artystka francusko - austriacka Giselle Vienne.

W ostatnim dniu festiwalu wystąpi kataloński zespół La Fura Dels Baus, który pokaże swój spektakl „Los
Nadis” w przestrzeni miasta, na trasie pomiędzy Pl. Wolności i Starym Rynkiem, kontynuując w ten
sposób dobrze znane w Poznaniu tradycje festiwalu „Malta”, która początkowo była festiwalem teatru
ulicznego.  Zapowiadają się także niezapomniane koncerty muzyczne – wystąpi m.in. „bard
wykluczonych” Manu Chao z zespołem, z którego koncertu dochód przeznaczony będzie na kampanię
wodną PAH oraz trip-hopowy zespół z Bristolu Portishead i folkowa grupa Fleet Foxes.

Zapraszamy na stronę: www.malta-festiwal.pl, na której znajdą Państwo szczegółowe informacje
dotyczące programu festiwalu.  

Jednym z mecenasów festiwalu jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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